
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 22 января 2025 года № 18-п 

 

 

 

О внесении изменений в постановление Мэра города Омска  

от 2 сентября 2008 года № 795-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, 

постановляю: 

1. Внести в приложение № 5 «Перечень организаций для отбывания 

осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ 

на территории Центрального административного округа города Омска» 

к постановлению Мэра города Омска от 2 сентября 2008 года № 795-п «О перечне 

организаций для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных 

работ на территории города Омска» следующие изменения: 

- дополнить строкой 55 следующего содержания:  
 

« 55 Общество  

с ограниченной 

ответственностью 

«ИНДУСТРИЯ ЛЮКС» 

Юридический адрес: 646780 

Омская область, рабочий 

поселок Русская Поляна, 

переулок Кооперативный, 

дом 52, 

фактический адрес:  

город Омск – 007,  

улица Булатова, дом 100, 

кабинет 403 

- 40  

 

 

 

 

 

 

 

»; 

- в строке «Итого по округу» цифры «34» заменить цифрами «74». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска 

официально опубликовать настоящее постановление и разместить 

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска С.Н. Шелест 

 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW148&n=201241&dst=101489

